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Aktualności

Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej Skrzatów i Żaków 2018-12-14
W dniu 9 grudnia 2018 r Zarząd LKS „Zatorzanka” Zator zorganizował turniej piłkarski na hali sportowej w  Szkole w Zatorze dla  
Skrzatów pod patronatem  Prezes Banku Spółdzielczego w Zatorze oraz drugi turniej Żaków pod patronatem
Burmistrza Zatora.

Trybuny zatorskiej hali sportowej   od samego rana zostały zapełnione do ostatniego miejsca. Dzieci były dopingowane przez
rodziców, dziadków, rodzeństwo i sympatyków klubu. W dwóch  kategoriach wiekowych udział wzięło 130 zawodników .        

Na początek dnia rywalizacje rozpoczęły najmłodsi adepci sztuki piłkarskiej ,a więc  Skrzaty /rocznik 2012 i młodsi/. Dla wielu
młodych zawodników były to pierwsze oficjalne zawody sportowe co bardzo ich motywowało. Piłkarze dopingowani przez pełną
widownię rozgrywali swoje mecze  wkładając w każde kopniecie piłki i każde starcie z przeciwnikiem  całe swoje serce. W turnieju
udział wzięło sześć drużyn LKS Zatorzanka, Górnik Brzeszcze,  LKS Strumień Polanka Wielka, Akademia Piłkarska Unia Oświęcim i
UKS Kozy. Wyników w tej grupie nie sumowano. Na zakończenie zawodów na zatorską halę przybył” Święty Mikołaj „,który rozdawał
wszystkim uczestnikom medale i prezenty.  W tym czasie cała Zatorska hala pękała w szwach.

W  drugiej odsłonie dnia  do rywalizacji przystąpili trochę starsi zawodnicy, a wiec  żaki /rocznik 2011 i młodsi/, a turniej odbył
się pod patronatem Burmistrza Zatora. Na zaproszenie „Zatorzanki” przyjechali goście z  Brzeszcz, Kóz oraz sąsiedzi z Przeciszowa.
Mecze miedzy drużynami były zacięte i pełne zaangażowania, sportowej walki  i radości jaką jest gra w piłkę nożną, na trybunach
znów  panowała bardzo duża frekwencja  i słychać było głośny doping dla zawodników. Wszyscy zawodnicy po zawodach otrzymali
 medale oraz  słodkie  mikołajkowe poczęstunki. Wyniki turnieju Żaków

 Nazwa drużyny Wynik Nazwa drużyny

1-2 Zatorzanka I 9-0 Zatorzanka II

3-4 Kozy 2-0 Brzeszcze

1-5 Zatorzanka I 5-1 Przeciszów

2-3 Zatorzanka II 1-4 Kozy

4-5 Brzeszcze 4-2 Przeciszów

1-3 Zatorzanka I 4-0 Kozy

2-4 Zatorzanka II 0-4 Brzeszcze
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3-5 Kozy 2-2 Przeciszów

1-4 Zatorzanka I 5-0 Brzeszcze

2-5 Zatorzanka II 0-1 Przeciszów

 

L.P Nazwa drużyny Pkt. Bilans

1. Zatorzanka I 12  23-1

2. UKS Kozy 7  8-7

3. Górnik Brzeszcze 6  8-9

4. SP Przeciszów 4  
6-11 

5. Zatorzanka II 0 1-18

Rozwój sportowy oraz działania wychowawcze dzieci i młodzieży są zadaniem priorytetowym  Zarządu LKS „Zatorzanki”, dlatego
zajęcia, treningi i zawody organizowane
są przez cały rok, nie wyłączając przerwy zimowej.

            W kolejnych zawodach  wystąpią Żaki/rocznik 2010 i młodsi/ oraz Orliki /rocznik 2008 i młodsi/, którzy rozegrają
turnieje  w Zatorze 16 grudnia.
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